
Ружди Шемо е роден во Охрид во 1987 година. 

Во 2010 год. дипломира на Универзитет „ФОН- Скопје“ – Факултет за детективи и 
безбедност и се стекнува со звање Дипломиран специјалист за безбедност. 

Потоа стручно се усовршува на Универзитет „Св. Климент Охридски- Битола“ – 
Правен Факултет во Кичево каде 2023 год се стекнува со звање правник, а во 2024 
год. се стекнува со звање магистер по правни науки, насока бизнис право. 

Своето работно искуство го започнува во 2012 год., до 31.07.2021 год. во 
Министерство за политички систем и односи помеѓу заедниците, како 
административен службеник- помлад соработник. 
Од 01.08.2021 год. вработен во Министерство за економија и труд, Државен пазарен 
инспекторат- Одделение Охрид. 
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